Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

	Факультет мировой экономики и мировой политики

ПРОТОКОЛ № 61 от 9 ноября 2017 г. заседания Ученого совета

факультета мировой экономики и мировой политики
	Председатель
	Караганов С.А.

	Ученый секретарь
	Ким Н.Н.

	Присутствовали
	Члены Ученого совета: Анашкин О.С., Братерский М.В., Волосюк О.В., Григорьев Л.М., Канаев Е.А., Ким Н.Н., Клочко О.А., Ковалев И.Г., Лавров С.Н., Лихачева А.Б., Лукин В.П., Макаров И.А., Маслов А.А., Муравьев А.В., Подчуфаров А. Ю., Портанский А.П., Рыжков В. А., Супян Н.В., Щербаков Д.А., Энтина Е.Г.

Повестка заседания

Вопрос, вынесенный на электронное голосование:
1. О рекомендации монографии Джагитяна Э.П. «Макропруденциализм современного банковского регулирования как фактор финансовой стабильности» к выдвижению на конкурс публикаций Издательского дома НИУ ВШЭ (Ким Н.Н.).

1. СЛУШАЛИ:
Ким Н.Н. – О рекомендации монографии Джагитяна Э.П. «Макропруденциализм современного банковского регулирования как фактор финансовой стабильности» к выдвижению на конкурс публикаций Издательского дома НИУ ВШЭ.
ПОСТАНОВИЛИ:
По результатам голосования, 14 – за, 5 – воздержались, 1- против, рекомендовать монографию Джагитяна Э.П. «Макропруденциализм современного банковского регулирования как фактор финансовой стабильности» к выдвижению на конкурс публикаций Издательского дома НИУ ВШЭ.
Председатель

С.А. Караганов

Ученый секретарь

                                            Н.Н. Ким